

SMLOUVA O DÍLO č. 2023/025

uzavřená podle uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších změn a doplňků

I. SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel: FINAL KOM s.r.o.
Sídlo: Havlíčkova 947
339 01 Klatovy
Číslo účtu: 3469464359/0800 – Česká spořitelna a.s.
IČ: 02877155
DIČ: CZ02877155

Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: Vladimír Hájek, jednatel společnosti

Objednatel: Město Hostouň
Sídlo/bydliště: Dobrohostova 110
345 25 Hostouň
IČ: 00253391
DIČ: CZ00253391

Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: Ing. Miroslav Rauch, starosta

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1. této smlouvy o dílo a taktéž oprávnění zhotovitele k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že osoby podepisující tuto smlouvu o dílo jsou k tomuto jednání oprávněny.

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Předmětem díla dle této smlouvy je zhotovení stavebního díla „**Hostouň, obytná zóna nad náměstím II. et.**“ v k. ú. Hostouň včetně provedení souvisejících stavebně-montážních prací, likvidace a uložení přebytečného materiálu na skládku. Místem plnění předmětu díla je město Hostouň.
2. Dílo bude zhotovitelem provedeno v rozsahu zadání podle předaných podkladů, a to: Dle nabídkového rozpočtu zhotovitele a projektové dokumentace, který tvoří nedílnou součást této smlouvy

III. CENA ZA DÍLO

1. Cena za provedení díla je mezi smluvními stranami sjednána dle § 2586 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, jako cena smluvní a je stanovena podle cenové kalkulace zhotovitele položkovým rozpočtem stavby.

Předpokládaná cena celkem bez DPH	2 099 885,48 Kč
DPH 21 %	440 975,95 Kč
Celkem s DPH	2 540 861,43 Kč

2. Daň z přidané hodnoty je stanovena dle aktuálně platných předpisů.

IV. TERMÍN PLNĚNÍ

- | | |
|--------------------|------------|
| 1. Zahájení prací: | 24/04/2023 |
| Dokončení prací: | 15/12/2023 |

V. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

1. Provedené práce budou fakturovány na základě soupisu provedených prací. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu po dokončení provedených prací, které mají být fakturovány, a ty byly oběma smluvními stranami co do rozsahu a kvality provedení odsouhlaseny v soupisu provedených prací.
2. Splatnost faktury se stanoví do 14 dnů od odeslání faktury zhotovitelem.
3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství, druhu nebo cen provedených prací, je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu pouze na práce a dodávky, u nichž nedošlo k rozporu. V případě, že k vyřešení rozporu bude nutné stanovisko nezávislého znalce, určí ho strany po vzájemné dohodě, toto stanovisko bude závazné pro obě strany a náklady na vypracování stanoviska nesou obě strany rovným dílem.

VI. POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště k provedení sjednaných prací nejpozději dva dny před zahájením prací. Při předání staveniště bude sepsán zápis, podepsaný odpovědnými zástupci obou smluvních stran s prohlášením zhotovitele, že staveniště za podmínek v zápise uvedených přejímá.
2. Objednatel prohlašuje, že v prostoru staveniště se nachází jen ta vedení a zařízení (včetně podzemních), s kterými byl zhotovitel seznámen v dokumentaci a při prohlídce staveniště.

3. Dodavatel byl seznámen s věcnými břemeny, které se váží k přístupu na staveniště.

VII. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel je povinen provádět práce, které jsou předmětem této smlouvy v souladu s předanou PD, bezpečnostními a hygienickými předpisy a platnou legislativou, jak nejlépe umí.
2. Pracovníci budou seznámeni s havarijním a povodňovým plánem.
3. Zhotovitel je povinen zabránit veškerým škodám na území mimo hranice staveniště. V případě škod jím způsobených je povinen tyto škody nahradit a jejich následky odstranit.

VIII. PŘEJÍMKY

1. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí dokončené dodávky, nebo její dokončené části, alespoň 3 kalendářní dny předem a to telefonicky, nebo ústně.
2. Objednatel se zavazuje dílo převzít, pokud je bez vad a v souladu s požadovanou specifikací a zaplatit dohodnutou cenu díla.
3. Objednatel nabývá vlastnická práva k dodávkám prací dle této smlouvy úplným zaplacením dohodnuté kupní ceny.
4. V případě, že se objednatel, ač byl průkazně vyzván, k přejímce nedostaví, považuje se za předané.

IX. ZÁRUKA NA DÍLO

1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy, a že bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě, stanovené obecnými závaznými právními předpisy a normami, jakož i vlastnosti a parametry obsažené v zadávací dokumentaci.
2. Zhotovitel zodpovídá za vady, které má dílo v čase odevzdání objednateli a za vady, které se projeví v záruční době.
3. Objednatel je povinen provést celkovou kontrolu shody dodávky díla se smlouvou ihned při převzetí. Všechny parametry díla budou při dodávce kontrolovány.
4. Záruční doba a dílo v rozsahu uvedeném v článku II. je stanovena na 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatелеm.
5. Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu záruční doby má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady díla. Tím není dotčeno právo objednatele uplatnit jiné zákonem předpokládané nároky vady díla.

6. O způsobu uplatnění odpovědnosti za vady a o nárocích z toho vyplývajících platí příslušná ustanovení občanského zákoníku. Reklamacie musí být písemná, odeslaná (faxem, e-mailem, doporučeně poštou, osobně) musí obsahovat přesné označení vady, konkrétní popis vady a jaký zákonný nárok z titulu odpovědnosti za vady je považován.
7. Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním případných vad předmětu plnění ve smyslu bodu IX./4 ihned, pokud to povaha vady připouští nejpozději pak do 30ti dnů od uplatnění oprávněné reklamacie objednavatelem a vady odstranit v co nejkratším technicky možném termínu. Termín odstranění vad se dohodne písemně.

X. VŠEOBECNÁ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitel nese odpovědnost za případné poškození, zničení a nahodilou zkázu veškerých materiálů, stavebních mechanismů, zařízení a pomůcek zhotovitele nacházejících se na staveništi.
2. V případě, že dojde ke změně termínu plnění či změně rozsahu díla dle této smlouvy nebo ke změně materiálu na základě změny vyvolané objednatelem či k zastavení prací zhotovitele na stavbě z důvodu na straně objednatele, uhradí objednatel zhotoviteli všechny prokázané náklady spojené s předvýrobní přípravou, uskladněním, přemístěním, konzervací nebo likvidací materiálu, výrobků a konstrukcí, které byly zajištěny dle původního projektového řešení a nadále se staly na stavbě v souvislosti s touto změnou nepotřebnými, případně převezme a uhradí materiálové výrobky a konstrukce, jestliže je zhotovitel nebude moci využít pro práce na jiných stavbách. Současně s tím budou příslušně upraveny čl. III. a IV. této smlouvy.
3. Případná dlouhodobější nepřízeň počasí může být důvodem k prodloužení termínu.
4. Případné vícepráce doložené příslušnou projektovou dokumentací budou zhotovitelem provedeny na základě písemného dodatku k této smlouvě, jehož uzavření je podmíněno přiměřeným prodloužením dodací lhůty díla.
5. Ceny víceprací a méněprací budou použity z položkového rozpočtu.

XI. SANKCE

1. Při pozdní úhradě faktury bude účtováno smluvní pokuta ve výši 0,05% z neuhrazené částky za každý den prodlení.
2. Při nedodržení termínu dokončení bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05% denně z ceny nedokončeného díla.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva může být měněna jen formou písemných číslovaných dodatků k této smlouvě, které budou odsouhlaseny oběma stranami.
2. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí touto smlouvou a v případě, že není dohodnuta odchylná úprava, řídí se příslušnými ustanoveními zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
3. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.
5. Nedílnou součástí této smlouvy je položkový rozpočet stavby.

V Klatovech dne

28.03. 2023

FINAL KOM s.r.o.

Havlíčková 947, 339 01 Klatovy
IČ: 02877155, DIČ: CZ02877155

.....

Zhotovitel:

Vladimír Hájek, jednatel

MĚSTO HOSTOŮŇ

DOBROHOSTOVA 110, PSČ 345 25
IČO: 253391, tel. 379 496 112

.....

Objednatel:

Ing. Miroslav Rauch, starosta

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 07/17 Stavba: II.etapa - Hostouň, obytná zóna nad náměstím

KSO: CC-CZ: 06.02.2023
Místo: Hostouň Datum:

Zadavatel: IČ: 02877155
DIČ: CZ02877155

Uchazeč: IČ: 02877155
FINAL KOM s.r.o. DIČ: CZ02877155

Projektant: IČ: 02877155
Ing. Jiří Ulman DIČ: CZ02877155

Poznámka: DIČ: CZ02877155

Cena bez DPH		2 099 885,48	
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 099 885,48	440 975,95
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 540 861,43

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 07/17

Stavba: II.etapa - Hostouň, obytná zóna nad náměstím

Místo: Hostouň

Datum:

06.02.2023

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Jiří Ulman

Uchazeč: FINAL KOM s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

2 099 885,482 540 861,43

SO 101Komunikace

1 999 885,482 419 861,43STA

VRNVedlejší rozpočtové náklady

100 000,00121 000,00STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

II.etapa - Hostouň, obytná zóna nad náměstím

Objekt:

SO 101 - Komunikace

KSO:

Místo: Hostouň

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum: 06.02.2023

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FINAL KOM s.r.o.

IČ: 02877155

DIČ: CZ02877155

Projektant:

Ing. Jiří Ulman

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 999 885,48

DPH základní
snížená

Základ daně
1 999 885,48
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
419 975,95
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 419 861,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

II. etapa - Hostouň, obytná zóna nad náměstím

Objekt:

SO 101 - Komunikace

Místo:

Hostouň

Zadavatel:

Uchazeč: FINAL KOM s.r.o.

Datum:

06.02.2023

Projektant: Ing. Jiří Ulman

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 999 885,48

HSV - Práce a dodávky HSV

1 999 885,48

1 - Zemní práce	406 376,75
11 - Zemní práce	406 376,75
5 - Komunikace pozemní	1 341 277,52
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	421 423,27
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažděné	919 854,25
8 - Trubní vedení	25 650,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	70 230,00
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	70 230,00
998 - Přesun hmot	156 351,21

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

II.etapa - Hostouň, obytná zóna nad náměstím

Objekt:

SO 101 - Komunikace

Místo:

Hostouň

Datum: 06.02.2023

Zadavatel:

FINAL KOM s.r.o.

Projektant: Ing. Jiří Ulman

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 999 885,48

D HSV Práce a dodávky HSV

1 999 885,48

D 1 Zemní práce

406 376,75

D 11 Zemní práce

406 376,75

1	K	113107212	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	116,350	150,00	17 452,50	
	W		stávající plocha pod novou komunikací D1-3		116,350			
	W		168,85-52,5		116,350			
	W		Součet					

2	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	417,872	40,00	16 714,88	
	W		plocha pod novou komunikací D1-3		179,781			
	W		(761,121-161,850)*0,3					
	W		plocha pod novou komunikací D1-4		238,091			
	W		793,635*0,3		417,872			
	W		Součet					

3	K	122102203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	152,370	370,00	56 376,90	
	W		plocha pod novou komunikací D1-3		14,967			
	W		124,726*0,12		65,187			
	W		203,71*0,32					
	W		plocha pod novou komunikací D1-4		21,430			
	W		178,586*0,12		50,786			
	W		230,846*0,22					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		Součet			152,370			
4	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	527,317	228,00	120 228,28	
W		ornice						
W			plocha pod novou komunikací D1-3					
W			(761,121-161,850)*0,3		179,781			
W			plocha pod novou komunikací D1-4					
W			793,635*0,3		238,091			
W			odkopávky					
W			plocha pod novou komunikací D1-3					
W			124,726*0,12		14,967			
W			203,71*0,32		65,187			
W			plocha pod novou komunikací D1-4					
W			178,586*0,12		21,430			
W			230,846*0,22		50,786			
W			zpětný zásyp					
W			-42,925		-42,925			
W			Součet		527,317			
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	7 909,435	2,00	15 818,87	
W		ornice						
W			plocha pod novou komunikací D1-3					
W			((761,121-161,850)*0,3)*15		2 696,720			
W			plocha pod novou komunikací D1-4					
W			(793,635*0,3)*15		3 571,358			
W			odkopávky					
W			plocha pod novou komunikací D1-3					
W			(124,726*0,12)*15		224,507			
W			(203,71*0,32)*15		977,808			
W			plocha pod novou komunikací D1-4					
W			(178,586*0,12)*15		321,455			
W			(230,746*0,22)*15		761,462			
W			zpětný zásyp					
W			(-42,925)*15		-643,875			
W			Součet		7 909,435			
6	K	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných do 100 % PS	m3	42,925	123,00	5 279,78	
W		komunikace D1-3						
W			(56,9+27,914+57,735+5,5)*0,15		22,207			
W			komunikace D1-4					
W			(32,389+35,75+18,388+46,095+5,5)*0,15		20,718			
W			Součet		42,925			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	922,805	70,00	64 596,35	
	VV		ornice					
	VV		plocha pod novou komunikací D1-3					
	VV		((761,121-161,850)*0,3)*1,75		314,617			
	VV		plocha pod novou komunikací D1-4					
	VV		((793,635*0,3)*1,75		416,658			
	VV		odkopávky					
	VV		plocha pod novou komunikací D1-3					
	VV		((124,726*0,12)*1,75		26,192			
	VV		((203,71*0,32)*1,75		114,078			
	VV		plocha pod novou komunikací D1-4					
	VV		((178,586*0,12)*1,75		37,503			
	VV		((230,846*0,22)*1,75		88,876			
	VV		zpětný zásyp					
	VV		((-42,925)*1,75		-75,119			
	VV		Součet		922,805			
8	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	1 554,756	25,00	38 868,90	
	VV		plocha pod novou komunikací D1-3					
	VV		761,121		761,121			
	VV		plocha pod novou komunikací D1-4					
	VV		793,635		793,635			
	VV		Součet		1 554,756			
9	K	181301111	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	663,532	50,00	33 176,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		kommunikace D1-3					
	VV		183,8+3,943+9,342+85,89+75,208		358,183			
	VV		kommunikace D1-4					
	VV		82,15+56,844+166,355		305,349			
	VV		Součet		663,532			
10	K	181411131	Založení parkového trávnicku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	663,532	26,00	17 251,83	
	VV		kommunikace D1-3					
	VV		183,8+3,943+9,342+85,89+75,208		358,183			
	VV		kommunikace D1-4					
	VV		82,15+56,844+166,355		305,349			
	VV		Součet		663,532			
11	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	6,635	150,00	995,25	
	VV		kommunikace D1-3					
	VV		((183,8+3,943+9,342+85,89+75,208)/100		3,582			
	VV		kommunikace D1-4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(82,15+56,844+166,355)/100		3,053			
W			Součet		6,635			
12	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	34,905	332,00	11 588,46	
W			odstraněný štěrkový povrch					
W			34,905		34,905			
W			Součet		34,905			
13	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	523,575	10,00	5 235,75	
W			odstraněný štěrkový povrch					
W			34,905*15		523,575			
W			Součet		523,575			
14	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	34,905	80,00	2 792,40	
W			odstraněný štěrkový povrch					
W			34,905		34,905			
W			Součet		34,905			
D	5		Komunikace pozemní				1 341 277,52	
D	57		Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné				421 423,27	
15	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	89,000	220,00	19 580,00	
W			komunikace D1-3					
W			50		50,000			
W			komunikace D1-4					
W			39		39,000			
W			Součet		89,000			
16	M	693112430	textilie netkaná MOKRUTEX HQ_PP 300 g/m2	m2	44,500	30,00	1 335,00	
W			komunikace D1-3					
W			50*0,5		25,000			
W			komunikace D1-4					
W			39*0,5		19,500			
W			Součet		44,500			
17	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	273,063	191,00	52 155,03	
W			komunikace D1-3					
W			14,65+29,975		44,625			
W			vjezdy D1-3					
W			4,366		4,366			
W			10,622		10,622			
W			30,945		30,945			
W			34,169		34,169			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	56486111	komunikace D1-4	m2	57,575	268,00	122 284,11	
			57,575					
			vjezdy D1-4		30,250			
			30,25		30,261			
			30,261		30,250			
			30,25		273,063			
			Součet					
			Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm, ŠDb					
19	M	693110050	komunikace D1-3	m2	208,121	30,00	12 911,10	
			198,21*1,05		5,775			
			5,5*1,05					
			komunikace D1-4		236,613			
			225,346*1,05		5,775			
			5,5*1,05		456,284			
			Součet					
			geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 80 314 g/m2					
20	K	56487111R	komunikace D1-3	m2	136,584	130,00	50 862,11	
			248,335/2*1,1					
			vjezdy D1-3		68,599			
			124,726/2*1,1					
			komunikace D1-4		126,965			
			230,846/2*1,1					
			vjezdy D1-4		98,222			
			178,586/2*1,1		430,370			
21	K	564952111	Sanace podloží- podklad z PDK 0-150, tl. 350 mm	m2	391,247	196,00	50 202,07	
			komunikace D1-3		124,168			
			248,335/2					
			vjezdy D1-3		62,363			
			124,726/2					
			komunikace D1-4		115,423			
			230,846/2					
			vjezdy D1-4		89,293			
21	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	391,247	196,00	50 202,07	
			komunikace D1-3		256,133			
			(14,65+29,975)*0,938		41,858			
			vjezdy D1-3					
			4,366*0,938		4,095			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			10,622*0,938		9,963			
W			30,945*0,938		29,026			
W			34,169*0,938		32,051			
W			komunikace D1-4					
W			57,575*0,938		54,005			
W			vjezdy D1-4					
W			30,25*0,938		28,375			
W			30,261*0,938		28,385			
W			30,25*0,938		28,375			
W			Součet		256,133			
22	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	407,614	275,00	112 093,85	
W			komunikace D1-3					
W			198,21*0,938		185,921			
W			5,5*0,938		5,159			
W			komunikace D1-4					
W			225,346*0,938		211,375			
W			5,5*0,938		5,159			
W			Součet		407,614			
D	59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné				919 854,25	
23	M	592174910	obrubník betonový síliniční ABO 15-25 100x15x25 cm	kus	241,000	195,00	46 995,00	
W			komunikace D1-3					
W			57+28+58-9-9		125,000			
W			komunikace D1-4					
W			33+19+46+36-9-9		116,000			
W			Součet		241,000			
24	M	592453170	dlážba skladebná betonová základní 20x20x8 cm přírodní	m2	110,920	448,00	49 692,16	CS ÚRS 2017 01
W			komunikace D1-3					
W			46,596*1,05		48,926			
W			5,5*1,05		5,775			
W			komunikace D1-4					
W			48,042*1,05		50,444			
W			5,5*1,05		5,775			
W			Součet		110,920			
25	M	592175100	obrubník betonový síliniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	11,000	195,00	2 145,00	
W			komunikace D1-3					
W			5,5		5,500			
W			komunikace D1-4					
W			5,5		5,500			
W			Součet		11,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	M	592452620	dlažba skladebná betonová základní 20x20x8 cm barevná	m2	624,140	560,00	349 518,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		komunikace D1-3					
	VV		198,21*1,05		208,121			
	VV		vjezdy D1-3					
	VV		4,366*1,05		4,584			
	VV		10,622*1,05		11,153			
	VV		30,945*1,05		32,492			
	VV		34,169*1,05		35,877			
	VV		komunikace D1-4					
	VV		225,346*1,05		236,613			
	VV		vjezdy D1-4					
	VV		30,25*1,05		31,763			
	VV		30,261*1,05		31,774			
	VV		30,25*1,05		31,763			
	VV		Součet		624,140			
27	M	59245317R	dlažba skladebná betonová základní 20x20x8 cm přírodní	m2	107,311	448,00	48 075,33	
	VV		komunikace D1-3					
	VV		14,65*1,05		15,383			
	VV		29,975*1,05		31,474			
	VV		komunikace D1-4					
	VV		57,575*1,05		60,454			
	VV		Součet		107,311			
28	M	592174090	obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm	kus	29,000	164,00	4 756,00	
	VV		komunikace D1-3					
	VV		9+7		16,000			
	VV		komunikace D1-4					
	VV		13		13,000			
	VV		Součet		29,000			
29	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	782,493	395,00	309 084,74	
	VV		komunikace D1-3					
	VV		248,335		248,335			
	VV		vjezdy D1-3					
	VV		124,726		124,726			
	VV		komunikace D1-4					
	VV		288,421		288,421			
	VV		vjezdy D1-4					
	VV		121,011		121,011			
	VV		Součet		782,493			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	250,182	395,00	98 821,89	
	WV		komunikace D1-3					
	WV		56,9+27,914+57,735+5,5-8,935-8,769		130,345			
	WV		komunikace D1-4					
	WV		32,389+35,75+18,388+46,095+5,5-9,129-9,156		119,837			
	WV		Součet		250,182			
31	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	27,255	395,00	10 765,73	
	WV		komunikace D1-3					
	WV		8,5+6,165		14,665			
	WV		komunikace D1-4					
	WV		12,59		12,590			
	WV		Součet		27,255			
D 8 Trubní vedení							25 650,00	
32	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	6,000	2 700,00	16 200,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		komunikace D1-3					
	WV		dešťová kanalizace					
	WV		1		1,000			
	WV		splašková kanalizace					
	WV		1		1,000			
	WV		komunikace D1-4					
	WV		dešťová kanalizace					
	WV		1+1		2,000			
	WV		splašková kanalizace					
	WV		1+1		2,000			
	WV		Součet		6,000			
33	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	9,000	1 050,00	9 450,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		komunikace D1-3					
	WV		voda					
	WV		1+1+1		3,000			
	WV		hydrant					
	WV		1		1,000			
	WV		komunikace D1-4					
	WV		voda					
	WV		1+1+1+1		4,000			
	WV		hydrant					
	WV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Součet		9,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				70 230,00	
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				70 230,00	
34	K	UV	D+M Utiční vpusti	kus	4,000	15 200,00	60 800,00	
	W		komunikace D1-3					
	W		UV13		1,000			
	W		1					
	W		UV14		1,000			
	W		1					
	W		komunikace D1-4					
	W		UV15		1,000			
	W		1					
	W		UV16		1,000			
	W		1		4,000			
	W		Součet					
35	K	UV1	D+M Přípojky k uliční vpusti, vč. zemních prací, uložení, obsypu, zásyp, hutnění	m	4,100	2 300,00	9 430,00	
	W		komunikace D1-3					
	W		UV13		1,000			
	W		1					
	W		UV14		0,800			
	W		0,8					
	W		komunikace D1-4					
	W		UV15		1,000			
	W		1					
	W		UV16		1,300			
	W		1,3		4,100			
	W		Součet					
D	998		Přesun hmot				156 351,21	
36	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	293,748	260,50	76 521,35	
	W		dlažba+obrubníky		293,748			
	W		293,748		293,748			
	W		Součet					
37	K	998223095	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	881,244	1,00	881,24	
	W		dlažba+obrubníky		881,244			
	W		293,748*3		881,244			
	W		Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	895,109	85,20	76 263,29	
	W		ŠD, trativod					
	W		20,165+76,441+172,475		269,081			
	W		sanace					
	W		391,247*0,35*2,4		328,647			
	W		MZK					
	W		95,257+202,124		297,381			
	W		Součet		895,109			
39	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	2 685,328	1,00	2 685,33	
	W		ŠD, trativod					
	W		(20,165+76,441+172,475)*3		807,243			
	W		sanace					
	W		(391,247*0,35*2,4)*3		985,942			
	W		MZK					
	W		(95,257+202,124)*3		892,143			
	W		Součet		2 685,328			

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

II.etapa - Hostouň, obytná zóna nad náměstím

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Hostouň

CC-CZ:

Datum: 06.02.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FINAL KOM s.r.o.

IČ: 02877155

DIČ: CZ02877155

Projektant:

Ing. Jiří Ulman

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

100 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
100 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
21 000,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

121 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II. etapa - Hostouň, obytná zóna nad náměstím

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Hostouň

Datum: 06.02.2023

Zadavatel:

Uchazeč: FINAL KOM s.r.o.

Projektant: Ing. Jiří Ulman

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

100 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

100 000,00

VRN2 - Příprava staveniště

100 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

II.etapa - Hostouň, obytná zóna nad náměstím

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Hostouň

Datum: 06.02.2023

Zadavatel:

Uchazeč: FINAL KOM s.r.o.

Projektant: Ing. Jiří Ulman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

100 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

100 000,00

D VRN2 Příprava staveniště

100 000,00

1	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2016 01
VV					1,000			
2	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2016 01
VV					1,000			
3	K	020001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů příprava staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01
VV					1,000			
4	K	041103000	Inženýrská činnost dozory autorský dozor projektanta	kpl	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2016 01
VV					1,000			
5	K	043002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření	kus	16,000	650,00	10 400,00	CS ÚRS 2016 01
VV					16,000			
6	K	045002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2016 01
VV					1,000			
7	K	071002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob	KPL	1,000	9 500,00	9 500,00	CS ÚRS 2017 01
VV					1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Součet		1,000			
8	K	DIO	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	